ORDIN DE PLATĂ Nr. 177 DATA EMITERII 16 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 135-00 LEI Una suta treizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "TEHOPTIMED" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML000000002251700644

1003600087162

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD22ML000000000225166614(R) IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL "SFANTA TREIME"